平成22年４月５日

各 位

会 社 名 松 尾 電 機 株 式 会 社

代表者名 清 水 巧代表取締役社長執行役員

（コード番号 ６９６９ 大証第２部）

問合せ先 竹野井 薫執行役員総務・経理部門長

（ＴＥＬ：(０６)６３３２－０８７１）

投資有価証券評価損の戻入に関するお知らせ

平成22年３月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり投資有価証券評価損を戻入す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．内容

当社は、四半期会計期間末における有価証券の減損にあたっては、四半期洗替え法を採用

しています。このため、平成22年３月期第３四半期連結累計期間においては、特別損失に投

資有価証券評価損を77百万円（２銘柄）計上していましたが、時価の回復により平成22年第

４四半期連結会計期間において全額戻入することとなりました。

２．業績に与える影響

平成22年３月期業績に与える影響につきましては現在集計中であり、業績予想の修正が必

要となる場合は速やかに公表します。

以上